



KASIM

2024

E-BÜLTEN

● Ünver Akademi'de Katmanlı Süreç Denetimleri Eğitimi Gerçekleşti

Ünver Akademi komitemizin organize ettiği ve eğitmen Hakan Ersavaş'tan tarafından verilen "Katmanlı Süreç Denetimleri (LPA)" eğitimi başarıyla tamamlandı. Bu eğitimde, LPA uygulamaları kapsamlı bir şekilde ele alındı. Eğitimle birlikte denetimlerin yönetim ve çalışanlarımız arasında iki yönlü iletişimi güçlendirerek iş süreçlerinde güveni ve verimliliği artıracacağına inanıyoruz.



● Çalışanlarımıza Çevre ve Atık Yönetimi Eğitimi

Tüm çalışanlarımızın katılımıyla gerçekleşen "Çevre ve Atık Yönetimi" eğitimi, çevre danışmanımız Vildan Aydın tarafından verildi. Bu eğitimlerle çevreye duyarlı bir iş kültürü oluşturmayı ve atık yönetiminde sürdürülebilir yaklaşımları teşvik etmeyi hedefliyoruz.



● Ünver Akademi'de Global 8D - Disiplinli Problem Çözme Metodolojisi Eğitimi

Ünver Akademi komitemizin organize ettiği ve eğitmen Hakan Ersavaşı tarafından verilen Global 8D - Disiplinli Problem Çözme Metodolojisi eğitimi tamamlandı. Eğitimde, etkili ve sistematik problem çözüme adımları ele alınarak, iş süreçlerimizi geliştirmeye yönelik kalıcı çözümler üretme becerilerimizi geliştirmeyi amaçladık.



● Maymun Çiçeği Virüsü (MPOX) Bilgilendirme Semineri

İş yeri doktorumuz Dilek Sezer tarafından verilen "Maymun Çiçeği Virüsü (MPOX) Bilgilendirme Semineri" ile çalışanlarımız, MPOX virüsü hakkında detaylı bilgi edinme fırsatı buldular. Seminerde virüsün belirtileri, korunma yöntemleri ve olası risklere karşı alınabilecek önlemler ele alındı.

● Meme Kanseri Farkındalık Haftası Semineri

İş yeri doktorumuz Dilek Sezer tarafından, Meme Kanseri Farkındalık Haftası kapsamında düzenlenen seminerde, meme kanseri hakkında bilinçlenmenin önemi, erken teşhisin hayat kurtarıcı rolü ve kendi kendine muayene yöntemleri detaylı olarak ele alındı. Çalışanlarımız, sağlıklı yaşam alışkanlıkları ve düzenli kontrollerin önemine dair kapsamlı bilgi edindiler.





Müşterimiz Otokar'dan Ziyaret ●

Müşterimiz Otokar, tesislerimize bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında iş süreçlerimiz ve ürünlerimiz hakkında detaylı bilgi paylaşımında bulunduk. Otokar ekibiyle karşılıklı görüş alışverişinde bulunarak, gelecekteki iş birliklerimizi daha da güçlendirecek verimli bir toplantı gerçekleştirdik.

● Cinsiyet Eşitliği İçin Bir Adım!

Cinsiyet eşitliğine dikkat çekmek amacıyla erkek çalışanlarımızla birlikte özel bir organizasyon gerçekleştirdik. Tatlı atölyesinde keyifli ve öğretici bir deneyim yaşarken, çalışma ortamımızda eşitliğin önemini bir kez daha vurguladık. Bu etkinlikle, ekibimizdeki dayanışma ve farkındalığı artırmayı hedefliyoruz.



KASIM AYI ÖNERİ ÖDÜLLERİ

Ünver Group olarak, sürekli iyileşme ve gelişmeyi temel ilkemiz kabul ederek bu doğrultuda adımlar atıyoruz. Çalışanlarımızın katkılarıyla işimize ve firmamıza değer katmayı sürdürüyoruz. Kasım ayının öneri ödülleri kazanan çalışma arkadaşlarımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Kasım ayı en iyi kaizeni ödülü
Serdar Nizamoğlu

• **UNVER TEAM**

Betül Taşkın

Kalıphane ve Yüda Yöneticisi



Gelenekleri Yıkarak: Kalıphanede Kadın Gücü

Kalıphane denince aklınıza ne geliyor? Muhtemelen çoğunuz bu alanı, erkeklerin baskın olduğu bir alan olarak düşünüyorsunuzdur.

Bu algı dünya genelinde yaygın olsa da ben bu algıyı değiştirmeye çalışan bir örneğin parçası olmanın gururunu yaşıyorum. Kadın bir yönetici olarak kalıphanede yer almak, beni hem kişisel hem de iş hayatımda dönüştüren bir yolculuk oldu.

Bu sektörde çalışmak, erkek egemen bir ortamla sık sık karşılaşmak anlamına geliyor. Ancak Ünver Group'un bana sunduğu destek ve cinsiyet eşitliğine verdiği önem sayesinde, bu zorlukların üstesinden geldim. Kendi yetkinliğim ve ekibimin desteğiyle bu bölümü yönetiyorum. Şirketim kadınlara eşit fırsatlar sunma konusunda kararlı, bu pozitif yaklaşım benim gibi birçok kadının iş hayatında ilerlemesine olanak tanıyor. Kalıphanede ilerlerken önyargılarla karşılaştım; bu işin bir kadın tarafından yönetilmesi bazılarında tuhaf gelebilir. Ancak, teknik becerilerimi geliştirerek ve çözüm üretme yeteneğimi pekiştirerek bu mesleğin merkezinde yer aldım. Kadın olmanın bu sektöre getirdiği yeni bir perspektif olduğunu gösterdim. Burada sadece bir yönetici değil, kadınların sanayi dünyasında daha fazla yer almasına inanan bir ekibin parçasıyım. Bu vizyon, kariyerimde bana güven verdi ve kadınların sanayideki gücünü ortaya çıkarma konusunda ilham oldu. Sonuç olarak, kalıphanede kadın yönetici olarak geçirdiğim bu süreç, cinsiyet eşitliğine inanan bir iş kültürünün başarısıdır. Kadınların sanayide güçlü pozisyonlarda yer alabileceğini göstermekten gurur duyuyorum ve bu yolculuğun diğer kadınlar için ilham verici olacağına inanıyorum.

f @ in /unvergrup

www.unvergroup.com

Kayapa Sanayi Bölgesi Sarı Cd. No:4
Nilüfer-Bursa / TÜRKİYE